
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

BRM 200 CC GAP N° homologation : 2008PA01

Société organisatrice :   CLUB CYCLO GAP Code ACP : :5356

Nom du responsable :TREGUER Jean Jacques Ligue :Provence Alpes

Adresse du responsable :3 rue Valentin Chabrand 05000 Gap Brevet de 200    Km

open runner:2054886

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

GAP 245 7 D994 0 0 07:00 08:00

VEYNES 245 7 D994 25,0 25,0

D1075 x D994 245 6 D1075 13,0 38,0

SERRES 245 6 D994 3,0 41,0

COL de SAULCE 877m 245 6 D994 12,0 53,0

ROSANS pointage 245 6 D994 12,5 65,5 08:56 11:22

VERCLAUSE 245 5 D94 5,0 70,5

D94 x D62 245 5 D62 9,5 80,0

COL de SOUBEYRAND 994m 245 5 D62 8,0 88,0

ST SAUVEUR de GOUVERNET 245 5 D510 – D64 10,0 98,0

COL de PEYRUERGUE 820m 245 5 D64 7,0 105,0

D64 x D546 245 5 D546 5,0 110,0

ST AUBAN sur l'OUVEZE 245 5 D546 1,0 111,0

COL de MEVOUILLON 889m 245 5 D546 11,0 122,0

VILLEFRANCHE le CHATEAU 245 pointage ravito 3,0 125,0 10h41 15h20

D546 x D542 245 5 D542 2,0 127,0

BARRET sur MEOUGE 245 6 D542 19,0 146,0

CHATEAUNEUF de CHABRE 245 6 D942 10,5 156,5

LARAGNE 245 6 D942 4,5 161,0

MONETIER ALLEMONT 245 7 D12-D4 14,0 175,0

TALLARD 245 7 D45 17,0 192,0

CHATEAUVIEUX 245 7 D45-D900B 3,0 195,0

GAP 245 7 8,0 203,0 12h59 20h30

Pompiers: 18- SAMU:15- Toutes Urgences:112                      Police, Gendarmerie:17

AUDAX CLUB PARISIEN

Tel : 06 82 31 47 97 ;      mail :   jtreguer@laposte,net Date : 22/4/2023  Départ de 7h à 8h

Lieu de Départ : salle Dumart, avenue  du Commandant Dumont  05000 Gap                         

Engagements : FFCT 5 €    Autres : 8 €

Tel organisation : 06 82 31 47 97 ; 06 72 86 46 57                   

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 


